
業 務 番 号

業 務 名

履 行 期 間

入札方式

所　　在　　地 代表者 第 ２ 回 第 ３ 回 価格評価点 技術評価点 総合評価点 結　果 備考

東京都千代田区神田錦町

1-17-1神田高木ビル７階

代表理事

山野　千枝
0 150.2 150.2 落札

※技術点の内訳は、別紙をご覧ください。

10,813,000

入札執行機関

入　札　結　果　一　覧　表

５経支第３９６号

令和６年６月３日から令和７年３月２１日まで

長崎県経営支援課

令和６年５月１７日（金） １５時

11,894,300

長崎県庁 ４階 ４０２会議室

令和６年度アトツギ早期承継促進事業業務

（入札書比較価格）

入札執行日時

予定価格

商号又は名称

一般社団法人ベンチャー型

事業承継

入札執行場所

総合評価一般競争入札

第 １ 回

10,812,999



細目計 項目計 細目計 項目計

事業の目的 5 5.0

事業内容の妥当性・独創性 80 58.8

実施方法の妥当性・独創性 5 5.0

二

事

業

の

　

効

果 事業の効果 40 40 27.6 27.6

実施体制の適格性 15 11.7

知見、専門性等の有無 25 20.0

実績の有無 25 19.2

経理処理能力の適格性 5 2.9

― 200 ― 150.2

　

三

 

事

業

実

施

主

体

の

適

格

性

70 53.8

計

備　　　　　　　　　考 合格

評価項目
配点

商号または名称

一般社団法人ベンチャー型事業承継

　

一

 

事

業

内

容

及

び

　

　

 

実

施

方

法

90 68.8

総合評価落札方式技術評価点内訳表

業 務 番 号 ５経支第３９６号

業 務 名 令和６年度アトツギ早期承継促進事業業務

履 行 期 間 令和６年６月３日から令和７年３月２１日まで


